平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○

○○部長　○○○○様
株式会社○○○○

営業部長　○○○○

お値引き要請について（回答）
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、このたび、○○○○に関して、平成○○年○○月○○日付でご案内したお見積金額よりお値引きの要請がございましたので、なんとかご期待にそえるよう、早速社内で検討いたしました。しかしながら、当社の価格はすでに値引きの限界に達しており、○％の値引きは、誠に残念ながら応じかねます（精一杯努力して○％まででございます）。
　なにとぞ、このたびのお値引きはご容赦いただきますようお願い申し上げます（この程度の値引きでご容赦いただきますようお願い申し上げます）。

　まずはお返事かたがたお願いまで。
敬具